

## **CØ Holding ApS**

**Lysalleen 546, 2. th. - Himmelev  
4000 Roskilde**

**CVR-nummer 29 80 43 62**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2025

---

Claus Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

CØ Holding ApS  
Lysalleen 546, 2. th. - Himmelev  
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde  
CVR-nummer: 29 80 43 62  
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Claus Østergaard

### Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S  
Sundkrogsgade 25  
2150 Nordhavn  
DK Danmark

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

Dorthe Ploug Badensø  
Bonet Ringvad

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 udviser et negativt resultat på DKK 35.608, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på DKK 312.776.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-15.250	-13
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.250</b>	<b>-13</b>
	Finansielle indtægter	541	0
	Finansielle omkostninger	-20.900	-6
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.608</b>	<b>-19</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>-35.608</b>	<b>-19</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	135.000	122
	Overført resultat	-170.608	-141
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-35.608</b>	<b>-19</b>
1	Antal ansatte		

Note	Balance	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.475.000	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	425
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.475.000</b>	<b>425</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.475.000</b>	<b>425</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>21.405</b>	<b>121</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.405</b>	<b>121</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.496.405</b>	<b>546</b>

Note	Balance	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	52.776	223
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>312.776</b>	<b>470</b>
	Anden gæld	937.876	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>937.876</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	13
	Anden gæld	145.755	62
	Periodeafgrænsningsposter	84.749	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>245.753</b>	<b>75</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.183.629</b>	<b>75</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.496.405</b>	<b>546</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	223	122	470
Udbetalt udbytte	0	0	-122	-122
Årets resultat	0	-171	135	-36
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>53</b>	<b>135</b>	<b>313</b>

Noter	2024/25 DKK	2023/24 1.000 DKK
-------	----------------	----------------------

### 1 Antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.475.000	0
Kostpris 30. juni	1.475.000	0

<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.475.000</b>	<b>0</b>
---	------------------	----------

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Kongeskov A/S	Roskilde	100%	423.008	2.307.918

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kongeskov A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kongeskov A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 124 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
